
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: III15253

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000 ____________ ____________

Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav

během stavebních prací v souladu s TP66 - II.vydání "Zásady pro označování

pracovních míst na PK" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč.

vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory,

semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně

nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby, dodávky, montáže, 

demontáže

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: III15253

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 2 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

BOZP

 8 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,000 ____________ ____________

 9 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Rozpočet:

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

SO.1

Objekt: SO.1

Stavba: III15253

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 M2  2 023,200 ____________ ____________

Odstranění podkladů nebo krytů

  strojně

    plochy jednotlivě přes 200 m2

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

      přes 100 do 200 mm

6744*0,3=2 023,200 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

    podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

    vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

    a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

    b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

    c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

        dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

        ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku

    jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů

    nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

    ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen

    997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu

    frézováním.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 M2  4 441,334 ____________ ____________

Odstranění podkladů nebo krytů

  strojně

    plochy jednotlivě přes 200 m2

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    živičných, o tl. vrstvy

      přes 100 do 150 mm

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*1,2+45,3*1,1+74,5*1,6+7*1,3+14,1*1,5+1*1,3+8*1,5+70,2*1,6*0,8+2*1,3*0,8+100*1,6)

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky + přípojky+výtlak" (1067,4) *(1,5)-(101*0,8+353,3*0,5)

6774"celkova plocha silnice"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

    podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

    vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

    a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

    b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

    c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

        dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

        ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku

    jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů

    nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

    ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen

    997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    frézováním.

 3 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v 

trase

M2  4 441,334 ____________ ____________

Frézování živičného podkladu nebo krytu 

  s naložením na dopravní prostředek

    plochy přes 500 do 1 000 m2

    s překážkami v trase

    pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

      50 mm

6774*2

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*1,2+45,3*1,1+74,5*1,6+7*1,3+14,1*1,5+1*1,3+8*1,5+70,2*1,6*0,8+2*1,3*0,8+100*1,6)*2

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" (1067,4) *(1,5+1,5)-(101*0,8+353,3*0,5)*2

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) vodu pro chlazení zubů frézy,

    b) opotřebování frézovacích nástrojů,

    c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

    a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami

        souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,

    b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění

        bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry,

    sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

    a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup

        inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,

    b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku

        od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od

    frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    ochranné ostrůvky apod.

 5 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním M2  6 774,000 ____________ ____________

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně

  v zářezech mimo skalních

    se zhutněním

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch

    vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a

    dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu.

2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II

    a III, skupiny 5 až 7.

3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101

    Zhutnění podloží pod násypy.

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro

    jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů

    do projektovaných profilů.

5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých

    svahů do projektovaných profilů.

6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A

    01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 6 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  2 023,200 ____________ ____________

Podklad ze štěrkodrti ŠD 

  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 200 mm

6744*0,3=2 023,200 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým 

drceným

M3  256,080 ____________ ____________

Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích

  s rozprostřením a zhutněním

    kamenivem hrubým drceným

1067*0,4*0,3*2=256,080 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.

 8 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 M2  5 263,750 ____________ ____________

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního

  s posypem kamenivem, v množství

    1,00 kg/m2

6744"celkova plocha silnice"

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*0,7+45,3*0,6+74,5*1,1+7*0,8+14,1*1,0+1*0,8+8*1,0+70,2*1,1+2*0,8+100*1,1)

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" (1067,4) *(1,0)-(101*0,8)

 9 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 M2  4 730,050 ____________ ____________

Postřik spojovací PS

  bez posypu kamenivem

    ze silniční emulze, v množství

      0,70 kg/m2

6744"celkova plocha silnice"

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*0,7+45,3*0,6+74,5*1,1+7*0,8+14,1*1,0+1*0,8+8*1,0+70,2*1,1+2*0,8+100*1,1)

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" (1067,4) *(1,5)-(101*0,8)

 10 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  4 730,050 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

  s rozprostřením a se zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m

    tř. I, po zhutnění



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

      tl. 50 mm

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*0,7+45,3*0,6+74,5*1,1+7*0,8+14,1*1,0+1*0,8+8*1,0+70,2*1,1+2*0,8+100*1,1)

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" (1067,4) *(1,5)-(101*0,8)

6744

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

 11 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  4 730,050 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) 

  s rozprostřením a zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

      tl. 50 mm

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*0,7+45,3*0,6+74,5*1,1+7*0,8+14,1*1,0+1*0,8+8*1,0+70,2*1,1+2*0,8+100*1,1)

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" (1067,4) *(1,5)-(101*0,8)

6744

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 12 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS  60,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením poklopu

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 13 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS  70,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

56+14"voda +plyn"

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 4 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04

T  1 009,140 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

+ "KAMENIVO" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,3*2=1 009,140 [A]

 14 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v 

živičném krytu

M  1 397,500 ____________ ____________

Řezání dilatačních spár v živičném krytu 

  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

(1067,4+330,1)=1 397,500 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

 15 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím 

profilem

M  1 397,500 ____________ ____________

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 

  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

(1067,4+330,1)=1 397,500 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na

    impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

 16 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm M  1 800,000 ____________ ____________

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 

  hloubky

    přes 50 do 100 mm

6+50

Technická specifikace: Poznámky:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

 17 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2  13 488,000 ____________ ____________

Čištění vozovek

  splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

    živičného, betonového nebo dlážděného

6744*2=13 488,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

    a) povrchu stávající vozovky,

    b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po

        dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje

    cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

 18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

T  2 156,136 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    do 1 km

6744*0,1*2,5"asfalt

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*1,2+45,3*1,1+74,5*1,6+7*1,3+14,1*1,5+1*1,3+8*1,5+70,2*1,6*0,8+2*1,3*0,8+100*1,6)*0,1*2,5

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,1*2,5

+ "KAMENIVO" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,3*2

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

T  40 966,584 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    Příplatek k ceně

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2156,136*19=40 966,584 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

 20 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

T  1 146,996 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 

02

6744*0,1*2,5"asfalt

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*1,2+45,3*1,1+74,5*1,6+7*1,3+14,1*1,5+1*1,3+8*1,5+70,2*1,6*0,8+2*1,3*0,8+100*1,6)*0,1*2,5

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,1*2,5

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky

    odpadů.

2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

 21 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

T  2 156,136 ____________ ____________

Nakládání na dopravní prostředky 

  pro vodorovnou dopravu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

III/15254 a III/15255 Řeznovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.1

SO.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    vybouraných hmot

6744*0,1*2,5"asfalt

- "ODPOČET DEŠTĚ"(8*1,2+45,3*1,1+74,5*1,6+7*1,3+14,1*1,5+1*1,3+8*1,5+70,2*1,6*0,8+2*1,3*0,8+100*1,6)*0,1*2,5

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky +výtlak" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,1*2,5

+ "KAMENIVO" ((1067,4) *(1,5)+(101*0,8))*0,3*2

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

 22 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  1 311,175 ____________ ____________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným 

  dopravní vzdálenost do 200 m

    jakékoliv délky objektu

(6744-1499,3)*0,1*2,5=1 311,175 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Rozpočet:

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

SO.2

Objekt: SO.2

Stavba: III15253

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 M2  192,300 ____________ ____________

Odstranění podkladů nebo krytů

  strojně

    plochy jednotlivě přes 200 m2

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

      přes 100 do 200 mm

(1682-400)*0,15 "(celková plocha - silnice beze změny) lokální sanace"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

    podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

    vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

    a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

    b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

    c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

        dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

        ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku

    jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů

    nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

    ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen

    997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu

    frézováním.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v 

trase

M2  2 281,800 ____________ ____________

Frézování živičného podkladu nebo krytu 

  s naložením na dopravní prostředek

    plochy přes 500 do 1 000 m2

    s překážkami v trase

    pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

      50 mm

"splašky"-(710*1,5+10*1,6+(9+5,5)*1,3+149*1,5)

"deště"-(10,6*1,7+45,3*1,5+7,5*1,3+38,7*1,5+10,7*1,3+130*2,3+5*1,8+148,8*1,7+21,2*1,3)

4423

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) vodu pro chlazení zubů frézy,

    b) opotřebování frézovacích nástrojů,

    c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

    a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami

        souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,

    b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění

        bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry,

    sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

    a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup

        inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,

    b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku

        od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od

    frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a

    ochranné ostrůvky apod.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

T  392,100 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

(525,3*0,3+192,3*0,2)*2"podklad kamenivo"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky.

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním M2  1 821,000 ____________ ____________

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně

  v zářezech mimo skalních

    se zhutněním

706+594+371+150=1 821,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch

    vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a

    dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu.

2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II

    a III, skupiny 5 až 7.

3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101

    Zhutnění podloží pod násypy.

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro

    jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů

    do projektovaných profilů.

5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých

    svahů do projektovaných profilů.

6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A

    01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 5 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  203,600 ____________ ____________

Podklad ze štěrkodrti ŠD 

  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 200 mm

- 0"ODPOČET DEŠTĚ"

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky " (309,2) *(1)

"celkova plocha silnice" +(1682-400)*0,4"lokalni doplneni"

 6 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým 

drceným

M3  66,300 ____________ ____________

Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích

  s rozprostřením a zhutněním

    kamenivem hrubým drceným

(460,5-129)*0,5*0,4=66,300 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.

 7 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 M2  972,800 ____________ ____________

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního

  s posypem kamenivem, v množství

    1,00 kg/m2

- 0"ODPOČET DEŠTĚ"

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky " (309,2) *(1,0)

1682-400"celkova plocha silnice"

 8 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 M2  1 372,800 ____________ ____________

Postřik spojovací PS

  bez posypu kamenivem

    ze silniční emulze, v množství

      0,70 kg/m2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0"ODPOČET DEŠTĚ"

- "ODPOČET SPLAŠKY stoky " (309,2) *(1)

1682"celkova plocha silnice"

 9 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  1 372,800 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

  s rozprostřením a se zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m

    tř. I, po zhutnění

      tl. 50 mm

- 0"ODPOČET DEŠTĚ"

- "ODBPOČET SPLAŠKY stoky " (309,2) *(1)

1682"celkova plocha silnice"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

 10 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  972,800 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) 

  s rozprostřením a zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

      tl. 50 mm

- 0"ODPOČET DEŠTĚ"

- "ODBPOČET SPLAŠKY stoky " (309,2) *(1)

1682-400"celkova plocha silnice"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 11 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS  8,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením poklopu

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 12 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS  12,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

50"voda +plyn"

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 13 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v 

živičném krytu

M  39,000 ____________ ____________

Řezání dilatačních spár v živičném krytu 

  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

6+33=39,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

 14 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím 

profilem

M  39,000 ____________ ____________

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 

  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

6+33=39,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na

    impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

 15 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2  3 364,000 ____________ ____________

Čištění vozovek



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

  splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

    živičného, betonového nebo dlážděného

1682*2=3 364,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

    a) povrchu stávající vozovky,

    b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po

        dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje

    cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

 16 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

T  659,272 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    do 1 km

(1682-546,14)*0,1*2"asfalt - splašky"+400*0,05*2

(525,3*0,3+192,3*0,2)*2"podklad kamenivo"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

 17 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

T  12 525,408 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    Příplatek k ceně

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(1682-546,14)*0,1*2*19"asfalt - splašky"+400*0,05*2*19

(525,3*0,3+192,2*0,2)*2*19"podklad kamenivo"

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

 18 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

T  739,272 ____________ ____________

Nakládání na dopravní prostředky 

  pro vodorovnou dopravu

    vybouraných hmot

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

 19 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

T  267,172 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 

02

(1682-546,14)*0,1*2"asfalt - splašky"+400*0,05*2

 20 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  436,000 ____________ ____________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným 

  dopravní vzdálenost do 200 m



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15255 Hrubšice

III/15255 Hrubšice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.2

SO.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    jakékoliv délky objektu

(1682-138)*0,1*2,5+400*0,05*2,5=436,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Rozpočet:

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

SO.3

Objekt: SO.3

Stavba: III15253

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 M2  1 326,900 ____________ ____________

Odstranění podkladů nebo krytů

  strojně

    plochy jednotlivě přes 200 m2

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy

      přes 100 do 200 mm

4423*0,3=1 326,900 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

    podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

    vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

    a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

    b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

    c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

        dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

        ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku

    jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů

    nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

    ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen

    997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu

    frézováním.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 113107243 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 M2  2 343,450 ____________ ____________

Odstranění podkladů nebo krytů

  strojně

    plochy jednotlivě přes 200 m2

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek

    živičných, o tl. vrstvy

      přes 100 do 150 mm

"splašky"-(710*1,5+10*1,6+(9+5,5)*1,3+149*1,5)

"deště"-(10,6*1,7+45,3*1,5+7,5*1,3+38,7*1,5+10,7*1,3+130*2,3+5*1,8+148,8*1,7+21,2*1,3)

4423

Technická specifikace: Poznámky:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo

    podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

    vrstvy se oceňují každá samostatně.

2. Ceny

    a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

    b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění

        podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

    c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění

        dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

        ze zemin stabilizovaných cementem.

3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku

    jednotlivých konstrukcí.

5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů

    nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

    ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.

6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen

    997 22-1 Vodorovná doprava suti.

7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    frézováním.

 3 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v 

trase

M2  2 343,450 ____________ ____________

Frézování živičného podkladu nebo krytu 

  s naložením na dopravní prostředek

    plochy přes 500 do 1 000 m2

    s překážkami v trase

    pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

      50 mm

4423

"splašky"-(710*1,5+10*1,6+(9+5,5)*1,3+149*1,5)

"deště"-(10,6*1,7+45,3*1,5+7,5*1,3+38,7*1,5+10,7*1,3+130*2,3+5*1,8+148,8*1,7+21,2*1,3)

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) vodu pro chlazení zubů frézy,

    b) opotřebování frézovacích nástrojů,

    c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:

    a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami

        souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu,

    b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění

        bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu.

3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry,

    sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.

4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.

5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

    a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup

        inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,

    b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku

        od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od

    frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    ochranné ostrůvky apod.

 4 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 

17 05 04

T  1 284,000 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

  zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

-(4423-1070*1,5)*0,1*2

4423*0,1*2+1070*0,3*1,5*2

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky.

2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 5 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním M2  4 423,000 ____________ ____________

Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně

  v zářezech mimo skalních

    se zhutněním

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch

    vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a

    dále předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu.

2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy těžitelnosti II

    a III, skupiny 5 až 7.

3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2101

    Zhutnění podloží pod násypy.

4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro

    jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů

    do projektovaných profilů.

5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých

    svahů do projektovaných profilů.

6. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A

    01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letiště.

Zemní práce1 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 6 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2  1 326,900 ____________ ____________

Podklad ze štěrkodrti ŠD 

  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

    tl. 200 mm

4423*0,3=1 326,900 [A]

 7 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým 

drceným

M3  85,200 ____________ ____________

Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích

  s rozprostřením a zhutněním

    kamenivem hrubým drceným

710*0,4*0,3=85,200 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.

 8 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 M2  3 117,400 ____________ ____________

Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního

  s posypem kamenivem, v množství

    1,00 kg/m2

- "ODPOČET DEŠTĚ A, A3,B, B3"(44+37,8+363,8+8,2)

- "ODBPOČET SPLAŠKY"(681*1+150*0,2+9*0,8+5,5*0,8+10*1+149*0,8)

4423"celkova plocha silnice"

 9 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 M2  2 369,140 ____________ ____________

Postřik spojovací PS

  bez posypu kamenivem

    ze silniční emulze, v množství

      0,70 kg/m2



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2

- "ODPOČET DEŠTĚ"(54*(1)+4,9*(1,5)+(38,7*1,5+10,7*1,3)+(148,8*1,7+31,2*1,3+5*(1,8+1,3)+130*0,5+140,6*1,8)+8,5*1,7)

- "ODBPOČET SPLAŠKY"(681,1*(1,5)+10*(1,5)+(9+5,5)*(1,3)+149*(1,5))

4423

 10 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  2 369,140 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

  s rozprostřením a se zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m

    tř. I, po zhutnění

      tl. 50 mm

- "ODPOČET DEŠTĚ"(54*(1)+4,9*(1,5)+(38,7*1,5+10,7*1,3)+(148,8*1,7+31,2*1,3+5*(1,8+1,3)+130*0,5+140,6*1,8)+8,5*1,7)

- "ODBPOČET SPLAŠKY"(681,1*(1,5)+10*(1,5)+(9+5,5)*(1,3)+149*(1,5))

4423

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

 11 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

M2  2 369,140 ____________ ____________

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) 

  s rozprostřením a zhutněním

    z nemodifikovaného asfaltu

    v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

      tl. 50 mm

- "ODPOČET DEŠTĚ"(54*(1)+4,9*(1,5)+(38,7*1,5+10,7*1,3)+(148,8*1,7+31,2*1,3+5*(1,8+1,3)+130*0,5+140,6*1,8)+8,5*1,7)

- "ODBPOČET SPLAŠKY"(681,1*(1,5)+10*(1,5)+(9+5,5)*(1,3)+149*(1,5))

4423

Technická specifikace: Poznámky:

1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m

    jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 12 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu

KUS  45,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením poklopu

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

 13 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 

hrnce, šoupěte nebo hydrantu

KUS  50,000 ____________ ____________

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

50"voda +plyn"

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:

    a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných

        hmot do 3 m,

    b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

    c) podbetonování nebo podezdění rámu,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

    d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

    e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.

2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího

    hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 14 919112233 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v 

živičném krytu

M  890,000 ____________ ____________

Řezání dilatačních spár v živičném krytu 

  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

710+180=890,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

 15 919121132 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím 

profilem

M  890,000 ____________ ____________

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 

  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

    s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky

    šířky 20 mm, hloubky

      40 mm

710+180=890,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na

    impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

 16 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou M2  4 423,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Čištění vozovek

  splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

    živičného, betonového nebo dlážděného

4423=4 423,000 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro očištění:

    a) povrchu stávající vozovky,

    b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po

        dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje

    cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.

 17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

T  1 847,600 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    do 1 km

4423*0,1*2+1070*0,3*1,5*2=1 847,600 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

 18 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

T  35 104,400 ____________ ____________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

  se složením, na vzdálenost

    Příplatek k ceně

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(4423*0,1*2+1070*0,3*1,5*2)*19=35 104,400 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo

    složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy

    (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

 19 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu

T  1 847,600 ____________ ____________

Nakládání na dopravní prostředky 

  pro vodorovnou dopravu

    vybouraných hmot

4423*0,1*2+1070*0,3*1,5*2=1 847,600 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

 20 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

T  563,600 ____________ ____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

  asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 

02

(4423-1070*1,5)*0,1*2=563,600 [A]

 21 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

T  1 105,750 ____________ ____________

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

III15255, III15254 Ivančice, místní část Budkovice, Hrubšice a Řeznovice

III/15253 Budkovice

III/15253 Budkovice

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III15253

SO.3

SO.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

  dopravní vzdálenost do 200 m

    jakékoliv délky objektu

4423*0,1*2,5=1 105,750 [A]

Technická specifikace: Poznámky:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


